

Příloha č. 6 dokumentace výběrového řízení  
Předloha pro zpracování nabídkové ceny

Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Počet měrných jednotek v rámci plnění VZ	Cena za 1 měrnou jednotku v Kč bez DPH DOPLNÍ ÚČASTNÍK	Cena za 1 kus v Kč bez DPH ZAOBKROUHLNÁ NA 2 DESETINNÁ MÍSTÁ	Cena za položku celkem (= Cena za 1 kus v Kč bez DPH * Počet kusů požadovaný zadavatelem)
<b>Terénní část záchranného archeologického výzkumu</b>						
1	Archeolog (vč. vedoucího AV)	hodina	960	500,00 Kč	500,00 Kč	480 000,00 Kč
2	Asistent archeologa (technik)	hodina	1440	410,00 Kč	410,00 Kč	590 400,00 Kč
3	Specialista archeologického výzkumu (dokumentátor)	hodina	2880	310,00 Kč	310,00 Kč	892 800,00 Kč
4	Pracovník archeologického výzkumu	hodina	2930	250,00 Kč	250,00 Kč	732 500,00 Kč
5	Ostatní věcné náklady (zejména zařízení staveniště, nákup potřebného materiálu a vybavení, energie, paliva apod.)	soubor	1	20 000,00 Kč	20 000,00 Kč	20 000,00 Kč
6	Strojní skřívky zeminy	m3	909	240,00 Kč	240,00 Kč	218 160,00 Kč
7	Naložení a odvoz zeminy do 10 km	m3	909	240,00 Kč	240,00 Kč	218 160,00 Kč
<b>Zpracování terénní části archeologického výzkumu</b>						
8	Zpracování záchranného archeologického výzkumu	soubor	1	400 000,00 Kč	400 000,00 Kč	400 000,00 Kč
Cena celkem (nabídková cena) v Kč bez DPH (údaj pro účely hodnocení nabídek)						<b>3 552 020,00 Kč</b>